АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.03.2018

                 № 190

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 02.02.2018 № 63

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 02.02.2018 № 63 «Об утверждении состава комиссии по проведению открытого конкурса на право получения карты маршрута регулярных перевозок и заключения контракта (договора) о выполнении регулярных пассажирских  перевозок автомобильным транспортом в городе Новошахтинске»:

исключить из состава комиссии по проведению открытого конкурса на право получения карты маршрута регулярных перевозок и заключения контракта (договора) о выполнении регулярных пассажирских  перевозок автомобильным транспортом в городе Новошахтинске Солоницина Михаила Владимировича;

включить в состав комиссии по проведению открытого конкурса на право получения карты маршрута регулярных перевозок и заключения контракта (договора) о выполнении регулярных пассажирских  перевозок автомобильным транспортом в городе Новошахтинске Пархоменко Михаила Николаевича, заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта, в качестве председателя комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Пархоменко М.Н.

Мэр города

          И.Н. Сорокин

Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение города
Новошахтинска «Управление городского хозяйства»